相控阵探头产品手册
PHASED ARRAY ULTRASOUND
PROBE  CATALOG
智感未来
Insight Into The Future
扫一扫关注公众号艾因蒂克科技 ( 上海 ) 有限公司
电话：400 022 6762

5  EF  35 - 64 - 0.6 x 10 - S  8 - F  2.5 - D3
EINTIK EINTIK
工业阵列探头命名规则
 Industrial Array Probes Naming Rules  Industrial Array Probes Naming Rules
工业阵列探头命名规则
1
03 04
5
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 中心频率
EF
0.5    0.5MHz
1       1.0MHz
1.5    1.5MHz
2.25  2.25MHz
3.5    3.5MHz
5       5MHz
7.5    7.5MHz
10     10MHz
15     15MHz
20     20MHz
5
1 中心频率
0.5    0.5MHz
1       1.0MHz
1.5    1.5MHz
2.25  2.25MHz
3.5    3.5MHz
5       5MHz
7.5    7.5MHz
10     10MHz
15     15MHz
20     20MHz
F
9  电缆线材质
5  DA  64 - D26 - 12  - S  39 - F  2.5 - D3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2 阵列类型
L       线阵
EF    自聚焦
M     面阵
A      圆环阵
CA    锥形阵列
CC    整圆阵列
V      凸阵
C      凹阵
DL    双线阵
DM   双面阵
DA
2 阵列类型
RT    极坐标阵列
DA    菊花状阵列
10
S
7 探头类型
S，M  外部楔块探头
A  内部集成楔块探头
（尾缀角度参数，如N55S）
C  水浸或水楔块探头
X  柔性阵列探头
F    PU,低烟无卤
P    PVC
M    带金属编织网护套
PA   带尼龙编织网护套
HT   耐高温电缆
D3
11  连接器类型
D3    匹配 OmniScan 仪器
D19   匹配 Phasor 仪器
D5    CONNEC 78PIN 连接器
D6    Hypertronics 160PIN 连接器
D7    匹配 Topaz/Zircon 连接器
D8    ITT CANNON 96PIN 连接器
35
3 弧度R值(可选）

Wedge Naming Rules
EINTIK
楔块命名规则
S8
1 探头外壳型号
N
匹配楔块的
探头外壳型号
0
3  声束折射角度
（工件）
S8 - N  0  L - IHC - AOD50 - 20H - HT  (FD8)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
2 探头固定方式
N     常规
L     相对常规旋转90度
DN     双晶；常规固定
L
AOD50
6 与工件耦合形状（可选）
AOD： 轴向外径
AID： 轴向内径
COD： 周向外径
CID： 周向内径
SOD： 球面外径
SID： 球面内径
OR： R角外弧
IR： R角内弧
20H
7 尺寸定制要求（可选）
20H：厚度20mm
40L：长度40mm
30W：宽度30mm
K1:       45°
K1.5: 56.3°
K2:    63.4°
K2.5: 68.2°
K3:    71.6°
45：    45°
60：    60°
70：    70°
IHC
5  附件（可选）
IH     带注水口，扫查器夹持孔
IHC    带注水口，扫查器夹持孔，耐磨螺钉
IHS    带注水口，扫查器夹持孔，金属外套
WHC  中间空腔充水，带注水口，扫查器夹持孔，耐磨螺钉
WHM  中间充水，底部水膜包裹，带注水口，扫查器夹持孔
4 波束类型
L： 纵波
S： 横波
CR：  爬波
GW： 导波
SAW： 表面波
HT
8  高温材料（可选）
HT      高温（150℃）
THT   特高温（350℃）
FD8
9  聚焦（可选）
FD：聚焦深度
FS：聚焦声程
05 06
EINTIK
转换线(阵列多芯)命名规则
D19
1 连接器型号
D19
D3
D6
D7
D3
6 连接器型号